
Collège Le Bocage

TRI DES DECHETS
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soit l'équivalent de 26 pains 13 pains 28 pains 27 pains 27 pains 26 pains 26 pains

soit par personne 104 g 112 g 85 g 91 g 90 g 93 g 105 g
Nombre de repas distribués 2392 2336 1788 2327 2318 2307 2254

1 2 3 4 5 6 7

, kg

3, kg

6, kg

9, kg

12, kg

15, kg

18, kg

10,2 kg

5,1 kg

11,2 kg 10,6 kg 10,6 kg 10,5 kg 10,4 kg
Poids du pain jeté

1 2 3 4 5 6 7

 kg

50 kg

100 kg

150 kg

200 kg

250 kg

300 kg

262 kg

152 kg

211 kg 208 kg 214 kg 231 kg 236 kgPoids des 

déchets 

organiques = 

pas les déchets

 plastiques

Sur 3 jours

Sur 3 jours


